ГОРОДСКАЯ ДУМА КРАСНОДАРА
седьмого созыва
XXVI заседание Думы

РЕШЕНИЕ

от 28.12.2021								№ 26 п. 5
г. Краснодар

О ходатайстве перед главой муниципального образования
город Краснодар о награждении орденом Дружбы

В соответствии с пунктом 171 Положения о государственных наградах Российской Федерации, утверждённого Указом Президента Российской Федерации от 07.07.2010 № 1099 «О мерах по совершенствованию государственной наградной системы Российской Федерации» городская Дума Краснодара РЕШИЛА:
[bookmark: sub_1]1. Ходатайствовать перед главой муниципального образования город Краснодар о награждении Симоньян Алисы Симоновны орденом Дружбы (прилагается).
[bookmark: sub_2]2. Направить настоящее решение главе муниципального образования город Краснодар для рассмотрения вопроса о направлении документов о награждении Симоньян Алисы Симоновны главе администрации (губернатору) Краснодарского края в порядке, установленном Указом Президента Российской Федерации от 07.07.2010 № 1099 «О мерах по совершенствованию государственной наградной системы Российской Федерации».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет городской Думы Краснодара по информационной политике и связям со средствами массовой информации (Вербицкий).

Председатель
городской Думы Краснодара							В.Ф.Галушко